行的股份因分配股票股利、资本公积转增等情形所衍生取得的股份亦应遵守上述股份锁定安排。

四、中介机构核查意见

公司独立财务顾问西南证券股份有限公司认为：公司本次限售股份解除限售的数量、上市流通时

间均符合《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定，国联安基金管理有限

公司、宝盈基金管理有限公司、财通基金管理有限公司、东海基金管理有限责任公司均履行了认购公

司本次配套募集资金非公开发行股份中的限售承诺， 本独立财务顾问对本次限售股份解除限售无异

议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为94,980,000股；

本次限售股上市流通日期为2016年1月26日；

本次限售股上市流通明细清单:

序号 股东名称 认购股份数（股）

1 东海基金-兴业银行-鑫龙106号特定多客户资产管理计划 3,560,000

2 东海基金-工商银行-东海基金-定增策略4号资产管理计划 1,790,000

3 东海基金-工商银行-定增策略7号资产管理计划 1,790,000

4 东海基金-兴业银行-鑫龙105号特定多客户资产管理计划 6,460,000

5

国联安基金-工商银行-陕西省国际信托-陕国投? 奥狮1号定向投资集合资金

信托计划

47,980,000

6 宝盈基金-平安银行-宝盈奥狮定增1号特定多客户资产管理计划 18,000,000

7 宝盈基金-招商银行-宝盈金增1号特定多客户资产管理计划 1,400,000

8 财通基金-光大银行-富春源通定增2号资产管理计划 864,196

9 财通基金-光大银行-财通基金-金色木棉定增1号资产管理计划 518,518

10 财通基金-工商银行-富春定增57号资产管理计划 2,765,432

11 财通基金-工商银行-富春定增56号资产管理计划 864,198

12 财通基金-工商银行-富春定增125号资产管理计划 864,198

13 财通基金-光大银行-财通基金-顺金财富定向增发8号资产产管理计划 518,518

14 财通基金-工商银行-富春定增92号资产管理计划 864,198

15 财通基金-工商银行-财通基金-同安定增保1号资产管理计划 1,382,716

16 财通基金-工商银行-玉泉90号资产管理计划 1,382,716

17 财通基金-工商银行-中信信诚资产管理计划 864,198

18 财通基金-兴业银行-上海鸿立股权投资有限公司 864,198

19 财通基金-光大银行-财通基金-安信广州定增1号资产管理计划 1,382,716

20 财通基金-光大银行-财通基金-开元定增1号资产管理计划 864,198

合计 94,980,000

六、股本变动结构表

序号

股份性

质

本次上市前 本次变动数 本次上市后

数量 比例 限售股上市 数量 比例

有限售条件

流通股

A股 493,698,462 28.17% -94,980,000 398,718,462 22.75%

B股

合计 493,698,462 28.17% -94,980,000 398,718,462 22.75%

无限售条件

流通股

A股 1,017,789,196 58.07% 94,980,000 1,112,769,196 63.49%

B股 241,286,100 13.77% 241,286,100 13.77%

合计 1,259,075,296 71.83% 94,980,000 1,354,055,296 77.25%

股份总数 1,752,773,758 100% 1,752,773,758 100%

七、上网公告附件

《西南证券股份有限公司关于上海鼎立科技发展（集团）股份有限公司限售股解禁上市流通的专

项核查意见》。

特此公告。

上海鼎立科技发展(集团)股份有限公司

2016年 1�月 21�日

证券代码：

002694

股票简称：顾地科技 公告编号：【

2016-006

】

顾地科技股份有限公司

关于控股股东解除部分股份司法轮候冻结及股份再被司法

轮候冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

顾地科技股份有限公司（以下简称“公司” ）分别于2016年1月19日、2016年1月20日收到中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的《股份冻结数据（2016年1月18日）》、《司法轮候冻结数

据（2016年1月18日）》、《股份冻结数据（2016年1月19日）》、《司法轮候冻结数据（2016年1月19

日）》。 公司分别于2016年1月19日、2016年1月20日就上述股份冻结数据变化向公司控股股东广东顾

地塑胶有限公司（以下简称“广东顾地” ）发出编号20160119-1、编号20160120-1《工作联系函》。

2016年1月20日,公司收到广东顾地针对编号：20160119-1《工作联系函》的《回函》，内容如下：

“致：顾地科技股份有限公司（以下简称“贵司” ）

本公司已就本公司与重庆涌瑞股权投资有限公司（以下简称“重庆涌瑞” ）于2015年11月26日达

成和解协议事宜告知贵司，现本公司收到广东省高级人民法院于2016年1月15日就本公司与重庆涌瑞

股份转让纠纷作出的“（2015）粤高法民二初字第18-2号”《广东省高级人民法院民事裁定书》，裁定